diis intendens, post deliberationem quam de præf- 

ciendo eidem ecclesie personam utilem, ac etiam fruc- 

tuosam, cum fratribus nostris, tunc suis, de quorum 

numero nos quoque tunc eramus, habuit diligentem; 

demum ad te, in utraque signatura nostra referenda- 

rium, de legitimo matrimonio ex catholicis et nobili- 

bus parentibus Bononiz ortum, sexagenario majorem, 

et a pluribus annis in presbiteratus ordine constitu- 
tum, juris utriusque doctorem, omniaque alia requi- 

sita habentem, vitæ munditia ac morum honestate de- 
€« 
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corum, in spiritualibus providum, et in temporalibus 

circumspectum, aliisque. multiplicum virtutum donis, 

prout fidedignorum testimoniis idem praedecessor ac- 

ceperat, insignitum, direxit oculos suæ mentis. Qui- 

bus omnibus debita meditatione pensatis, sub data vi- 

delicet v. idus septembris, pontificatüs süi anno ter- 

tio, de persona tua predicto prædecessori et eisdem 

fratribus, ob tuorum exigentiam meritorum accepta, 

predicta ecclesiæ, de eorumdem fratrum consilio, apos- 

tolica auctoritate providit, teque illi in archiepiscopum 

præfecit et pastorem, curam et administrationem 

ipsius ecclesie, super cujus mense archiepiscopalis 

fructibus idem praedecessor, sub eadem data quinto 

idus septembris, pensio annua 1325 scutorum dilecto 

filio Joanni S. R. E. presb, cardinali Bona nuncupato, 

eadem apostolica auctoritate reservari concessit, tibi in 

spir. et temp. plenarie commitendo ; in illo qui dat 

gratias et largitur praemia confidentes, quod, di. Do. 

actus tuos, predicta ecclesia Avenionensis, sub tuo 

felici regimine, regetur utiliter et prospere dirigetur, 

ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus susci- 

piet incrementa. Voluit autem idem praedecessor quod 

tu seminarium, ad prescriptum concilii Tridentini, 

institueres, conscientiam tuam super hoc onerando. 

Ne autem de provisione, prefectione, concessione et 

voluntate predictis, pro eo quod super illis, dicti præ- 

decessoris superveniente obitu, littere apostolica ,con- 

fectæ non fuerunt, dubitari contingat, neque illarum 

frustreris effectu; volumus, et apostolica auctoritate 

decernimus, quod provisio, præfectio, commissio et vo- 

luntas hujusmodi, perinde a dicta die quinto idus 

septembris valeant, plenamque roboris firmitatem ob- 

tineant, ac si super illis, ipsius predecessoris litteræ, 

sub ejusdem diei data, confectæ fuissent; quodque 

presentes ad probandum plene provisionem, præfec-